
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 15.punkts) 

Talsos  

 

25.01.2024.                                                       Nr. 15 

 

Par uzturēšanās maksu SIA “Dundagas veselības centrs” 

 

 Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 5. septembrī, pamatojoties 

uz Pašvaldības domes 2023. gada 24. februāra lēmumu Nr. 50 “Par deleģēšanas līgumu ar SIA 

“Dundagas veselības centrs”” un 2023. gada 31. augusta lēmumu Nr. 343 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 24. februāra lēmumā Nr. 50 “Par deleģēšanas 

līgumu ar SIA “Dundagas veselības centrs””, ar SIA “Dundagas veselības centrs” ir noslēgusi 

deleģēšanas līgumu Nr. TNPCP/23/9-39/508/L (turpmāk – Līgums). Līguma 6.1. punkts 

nosaka, ka izdevumi par deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi tiek finansēti no pilnvarotās 

personas saņemtajiem maksājumiem par pakalpojumu nodrošināšanu, saskaņā ar Pašvaldības 

apstiprināto maksu.  

SIA “Dundagas veselības centrs”, izvērtējot  2023. gada vienas dienas izmaksas vienai 

personai ilgstošajā sociālajā aprūpē un spēju piesaistīt nepieciešamo darbaspēka resursu, ir 

sagatavojusi uzturēšanās maksas izcenojuma aprēķinu vienam klientam dienā 2024. gadā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2003. gada 27. maija noteikumiem Nr. 275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 

pašvaldības budžeta”,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024. gada 1. martu noteikt uzturēšanās maksu vienai personai SIA “Dundagas veselības 

centrs” ilgstošajā sociālajā aprūpē 35,35 EUR (trīsdesmit pieci euro, 35 centi) dienā. 

2. Ar 2024. gada 1. martu noteikt uzturēšanās maksu vienai personai SIA “Dundagas veselības 

centrs” ilgstošajā sociālajā aprūpē, ja klients nodrošina medikamentus, inkontinences 

higiēnas līdzekļus un transporta pakalpojumus 33,47 EUR (trīsdesmit trīs euro, 47 centi) 

dienā. 

3. Ar 2024. gada 1. martu atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2023. gada 

24. februāra lēmumu Nr. 52 “Par uzturēšanās maksu SIA “Dundagas veselības centrs””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Slavinska 28393940 

daira.slavinska@talsi.lv 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “Dundagas veselības centrs”; 

2) Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3) Sociālajam dienestam; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai. 


